
Lenka S. (Lenin79) ID 137871 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 10:57

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, případně i tatínkové, tety, babičky či ostatní. Srdečně Vás vítám v mém albu.
  Prodávám:
  bazarové věci po našich holčičkách, ať už oblečení či hračky
  věci nové, které jsme dostali a neunosíme

  Než si něco objednáte, prosím, dobře si rozmyslete, zda vybranou věc skutečně chcete. Pokud budete chtít nějakou bližší
informaci ke zboží (použitý materiál, přesné rozměry, pokud nebou uvedeny) neváhejte mne kontaktovat, všechny dotazy
ráda zodpovím.

 Zboží zasílám do 2 dnů po zaplacení částky včetně poštovného na můj účet (není-li zrovna víkend:-)).

 Těším se na Vaše objednávky!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

